[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОРОВИЧИ

РЕШЕНИЕ

	21.05.2024
	№
	193

г.Боровичи

О продаже доли жилого помещения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке продажи долей жилых помещений муниципального жилищного фонда города Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 28.05.2019          № 230, на основании заявления Егорова А.Ф. от 01.04.2024 вх. № М20-255-О Совет депутатов города Боровичи РЕШИЛ:
1. Продать 16/50 долей в праве общей собственности на жилой дом общей площадью 118,2 кв.метра, расположенный по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунистическая, д.25, принадлежащих городскому поселению город Боровичи:

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте города Боровичи.

Глава города Боровичи   А.А. Орлов